шарттық міндеттемелерін толық орындағаны үшін төлейтін сома. Тараптар осы шарт бойынша
міндеттемелерін толық немесе жартылай орындамаған жағдайда, егер ол дүлей күш нәтижесі
болып табылса, жауапкершілік алмайды.

2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы 5 027 405.04 (бес миллион жиырма жеті мың төрт жүз бес тенге
төрт тиын) )  теңгені құрайды және Тауарлар жеткізумен байланысты барлық шығыстарды,
сондай-ақ  Қазақстан  Республикасының  заңнамасында  көзделген  барлық  салықтар  мен
алымдарды, оның ішінде ҚҚС 538 650.54 тенге (бес жүз отыз сегіз мың алты жүз елу тенге елу
төрт тиын) (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Жеткізілген тауар үшін төлемді Тапсырыс беруші Тауарды қабылдау-тапсыру актісіне
Тараптар қол қойған күннен бастап күнтізбелік 30 (отыз) күннен кешіктірмей Жеткізушінің
есеп шотына ақша қаражатын аудару жолымен жүргізеді.

[...]

полное  выполнение  своих  договорных обязательств.  Стороны не  несут  ответственности  за
полное или частичное неисполнение своих обязанностей по настоящему договору, если оно
явилось результатом непреодолимой силы.

2 Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора составляет 5 027 405.04 (пять миллионов двадцать семь тысяч
четыреста пять тенге четыре тиын) тенге и включает все расходы, связанные с оказанием
услуг,  а  также  все  налоги  и  сборы,  предусмотренные  законодательством  Республики
Казахстан,  в  том  числе  НДС 538  650.54  тенге  (пятьсот  тридцать  восемь  тысяч  шестьсот